
ZARZĄDZENIE NR 28.2014 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 
 

z dnia 30 maja 2014 r. 
 

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2014 rok 
pomiędzy paragrafami w obrębie działu 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 
2014 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na rok budżetowy 2014. 
 
         

 
              Wójt 
 

Sławomir Wawrzyński 



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28.2014 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 maja 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

23 216,00 23 216,00 8 071,0013 936,00 0,00 0,00 0,000,009 280,00 0,00 0,00 0,00 0,005 865,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 216,00

991,72

-991,72 0,00

0,00

0,009 280,00

0,00

0,00

23 216,00

991,72

-991,72

13 936,00

991,72

-991,72

8 221,44

990,44

-840,00

5 714,56

1,28

-151,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75113

21 385,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego

21 385,00 6 240,0012 105,00 5 865,00 0,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 280,00

0,00

0,00-991,72

991,72

21 385,00 21 385,00

991,72

-991,72

12 105,00

991,72

-991,72

6 390,44

990,44

-840,00

5 714,56

1,28

-151,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

18 872 431,00 14 557 041,00 10 850 300,0013 403 763,00 299 110,00 0,00 4 315 390,004 315 390,00708 900,00 145 268,00 0,00 14 390,00 0,002 553 463,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 872 431,00

20 000,00

-20 000,00 0,00

0,00

145 268,00708 900,00

0,00

0,00

14 557 041,00

20 000,00

-20 000,00

13 403 763,00

20 000,00

-20 000,00

10 850 300,00

0,00

0,00

2 553 463,00

20 000,00

-20 000,00

299 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 315 390,00

0,00

0,00

4 315 390,00

0,00

0,00

14 390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

10 251 073,00

Szkoły podstawowe

9 100 073,00 6 997 500,008 671 173,00 1 673 673,00 0,00 428 900,00 0,00 0,00 0,00 1 151 000,00 1 151 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

428 900,00

0,00

0,00-20 000,00

20 000,00

10 251 073,00 9 100 073,00

20 000,00

-20 000,00

8 671 173,00

20 000,00

-20 000,00

6 997 500,00

0,00

0,00

1 673 673,00

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 151 000,00

0,00

0,00

1 151 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 572 476,25 4 572 476,25 895 140,001 421 330,14 0,00 0,00 0,000,003 135 396,11 15 750,00 0,00 0,00 0,00526 190,14przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 572 476,25

293,00

-293,00 0,00

0,00

15 750,003 135 396,11

0,00

0,00

4 572 476,25

293,00

-293,00

1 421 330,14

293,00

-293,00

895 140,00

0,00

0,00

526 190,14

293,00

-293,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

844 190,00

Ośrodki pomocy społecznej

844 190,00 716 590,00840 790,00 124 200,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 400,00

0,00

0,00-293,00

293,00

844 190,00 844 190,00

293,00

-293,00

840 790,00

293,00

-293,00

716 590,00

0,00

0,00

124 200,00

293,00

-293,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

140 250,00 140 250,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 134 250,00 0,00 0,00 0,006 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 140 250,00

380,88

-380,88 -380,88

380,88

134 250,000,00

0,00

0,00

140 250,00

380,88

-380,88

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

134 250,00

Pozostała działalność

134 250,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 134 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 134 250,00

380,88

-380,88

0,00

0,00

0,00-380,88

380,88

134 250,00 134 250,00

380,88

-380,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

42 858 586,59 31 618 693,59 23 260 048,48 14 833 604,00 8 426 444,48 3 560 762,00 4 202 615,11 11 239 893,0011 239 893,00300 000,000,00295 268,00 20 693,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 295 268,00
380,88

-380,88

4 202 615,11
0,00
0,00-21 665,60

21 665,60
42 858 586,59 31 618 693,59

21 665,60
-21 665,60

23 260 048,48
21 284,72

-21 284,72

14 833 754,44
990,44

-840,00

8 426 294,04
20 294,28

-20 444,72

3 560 762,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

11 239 893,00
0,00
0,00

11 239 893,00
0,00
0,00

20 693,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



UZASADNIENIE: 

1. W dz. 751 rozdz. 75113 (Wybory do Parlamentu Europejskiego) – dokonuje się 

przeniesienia wydatków bieżących w łącznej wysokości 991,72 zł., w 

tym: 

a. zmniejsza się o kwotę 840,00 zł. wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane, a zwiększa się o kwotę 990,44 zł. wydatki 

przeznaczone na wynagrodzenia bezosobowe, w tym: 

 składki na ubezpieczenia społeczne w wysokości 899,02 zł. 

 składki na Fundusz Pracy w wysokości 91,42 zł.  

b. w ramach wydatków związanych z realizacją ich statutowych 

zadań, tj. zmniejsza się wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o 

kwotę 151,72 zł. i zwiększa się wydatki na przeznaczone na zakup 

usług pozostałych o kwotę 1,28 zł.  

 

 

2. W dz. 801 rozdz. 801 (Szkoły podstawowe) – dokonuje się przeniesienia 

wydatków bieżących w wysokości 20 000,00 zł. – w ramach wydatków 

związanych z realizacją ich statutowych zadań, tj.  zmniejsza się wydatki  

na zakup materiałów i wyposażenia a zwiększa się wydatki związane  z 

usługami remontowymi. 

 

3. W dz. 852 rozdz. 85219 (Ośrodki pomocy społecznej) – dokonuje się 

przeniesienia wydatków bieżących w wysokości 293,00 zł. – w ramach 

wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań, tj.  zmniejsza 

się wydatki przeznaczone na opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej a zwiększa się wydatki przeznaczone na odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

4. W dz. 853 rozdz. 85395 (Pozostała działalność) – dokonuje się przeniesienia 

wydatków bieżących w wysokości 380,88 zł. – w ramach wydatków na 

programy finansowane z udziałem środków o, których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, tj. zmniejsza się wydatki przeznaczone na zakup usług 

pozostałych a zwiększa się składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 


	Zarządzenie nr 28.2014
	Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 28.2014

	Uzasadnienie

